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Kommunstyrelsen
Olof Bäckman

Huvudmannaskap för Vikbron

Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen besluta att

1. Ett avtalsförslag om kommunalt övertagande av Vikbron upprättas.

2. Ett avtalsförslag om nyttjanderätt av vägar och mark i anslutning till Vikbron upprättas, 
för uppställningsplats, parkeringsplats med mera.

3. Kommunen ska samverka med Roggafors-Finnsta-Viken Intresseförening för att utveckla 
Vikbron och dess omgivning som ett besöksmål i kommunen.

4. Kommunledningsförvaltningen uppdras utarbeta ett förslag som kommunfullmäktige kan 
ta ställning i.

Ärendet i korthet
Kommunen har efter dialog med länsråd i Västernorrland beslutat att se positivt på ett 
kommunalt övertagande av Vikbron, som ett besöksmål. Kommunstyrelsens arbetsutskott 
har beslutat att uppdra kommunchef att ta fram förslag till inriktningsbeslut för 
kommunstyrelsen att ta ställning för. Detta ärende svarar för det uppdraget.

Förvaltningens övervägande
Kommunen har under en period haft dialog med Roggafors-Finnsta-Viken Intresseförening 
om Vikbron och dess framtid. Efter dialog med Länsstyrelsen, föreningen och konsulter har 
kommunstyrelsens arbetsutskott beslutat (2021-02-08, § 30) att se positivt på ett 
övertagande av huvudmannaskapet för Vikbron. Kommunchef fick i uppdrag att utifrån 
kommunstyrelsens arbetsutskotts diskussioner driva ärendet och återkomma med ett förslag 
till inriktningsbeslut.

Efter dialog med parterna föreslår kommunledningsförvaltningen kommunstyrelsen att anta 
följande inriktningsbeslut.

 Ett avtalsförslag om kommunalt övertagande av Vikbron upprättas.
 Ett avtalsförslag om nyttjanderätt av vägar och mark i anslutning till Vikbron 

upprättas, för uppställningsplats, parkeringsplats med mera.
 Kommunen ska samverka med Roggafors-Finnsta-Viken Intresseförening för att 

utveckla Vikbron och dess omgivning som ett besöksmål i kommunen.
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Då ett övertagande av Vikbron är förknippat med ett stort och delvis okänt ekonomiskt 
åtagande menar förvaltningen att ärendet bör avgöras av kommunfullmäktige. Till följd av 
det föreslår förvaltningen att kommunstyrelsen beslutar om ovan angivet inriktningsbeslut. 
Utifrån det inriktningsbeslutet uppdras förvaltningen utarbeta en konkret samarbetsform för 
kommunen och Roggafors-Finnsta-Viken Intresseförening som möter de krav 
kommunstyrelsen ställer, och att ärendet avgörs av kommunfullmäktige.

Beslutet ska skickas till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.
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